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Dátum vyhotovenia: Dátum dodania tovaru/ služby: Dátum splatnosti: 

26.09.2019 26.09.2019 14.10.2019 
 

Banka: BIC/SWIFT: IBAN: VS (popis platby) 

Fio banka FIOZSKBAXXX SK94 8330 0000 0028 0042 7589 Použite číslo faktúry! 
 

Dodávateľ: Odberateľ: 

Počítače AIO, s. r. o. 
Sabinovská 5090/123 
080 01  Prešov 
Slovenská republika 
IČO: 47 104 121 
DIČ: 202 376 86 92 
Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, 
Vložka číslo: 27913/P. 

Zemplínske múzeum Michalovce 
Kostolné námestie 1 
071 01  Michalovce 
IČO: 31 297 749 
DIČ: 202 074 7850 

 

Vystavil:​ Ing. Jozef Šulc Telefónne číslo: 00421 903 630 271 
 

P.č. Popis Množstvo Cena 

 Tovar:   

1. TP-Link T2600G-28TS JetStreamTM 1 ks 170 

2. TP-Link T1600G-18TS(TL-SG2216) 1 ks 111 

3. TP-Link TL-SM311LS MiniGBIC 8 ks 184 

4. Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125 SM 10m 2 ks 32 

5. Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125 SM 1m 8 ks 72 

6. TP-Link Archer C50 1 ks 31 

7. Predlžovací kábel 1,5m 6zás. 1 ks 4 
 

Dodávateľ nie je platcom DPH                      Celková fakturovaná suma: EUR 604 

 Doklad zároveň slúži aj ako dodací list. 
 

  
 

Počítače AIO, s. r. o. 
 

 Pečiatka Podpis 

 

 


